Списки поступающих (ранжированные)
Направление: 01.06.01 Математика и механика
Образовательная программа:  
Форма обучения: Очная форма
Форма финансирования: Бюджетные места
Количество мест для зачисления: 1
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Сумма конкурсных баллов
	Конкурсный балл
	Спeцдиcциплинa по направлению подготовки  01.06.01 Математика и механика
	ИД Балл
	Пр. право
	Согласие
	Тип док
	Необходимость общежития

	1
	Баранов
	Даниил
	Романович
	92
	90
	90
	2
	НЕТ
	НЕТ
	К
	ДА

	2
	Малышев
	Александр
	Алексеевич
	85
	85
	85
	0
	НЕТ
	НЕТ
	К
	НЕТ


